
 
Na temelju članka 107. stavka 3. Zakona o cestama („Narodne novine“ Republike 
Hrvatske broj 84/2011, 18/2013, 22/2013, 54/2013, 148/2013, 92/2014, 110/2019, 
144/2021, 114/2022 i 4/2023), članka 32. Statuta Općine Lokve („Službene novine 
Općine Lokve“ broj  4/21, 5/22 i 6/22 - pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Lokve na 
__ sjednici dana ______donosi 

ODLUKU 

o Registru nerazvrstanih cesta na području 
Općine Lokve 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom usvaja se Registar nerazvrstanih cesta na području Općine Lokve. 
 
Utvrđuje se da se Registar nerazvrstanih cesta sastoji od tekstualnog popisa 
nerazvrstanih cesta i grafičkog dijela. 

Članak 2. 

Registar nerazvrstanih cesta sastavni je dio ove Odluke, čiji se popis objavljuje, dok se 
grafički dio Registra ne objavljuje. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Lokve.   

 
KLASA: 340-01/23-01/2                  
URBROJ: 2170-23-01-24-2 
Lokve, __ .prosinca 2024. godine  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
Predsjednica 

Sandra Okanović, v.r. 
 


	ODLUKU
	o Registru nerazvrstanih cesta na području Općine Lokve

